

# Prekybos centras atnaujintas naktimis

Šią savaitę Savanorių prospekte įsikūręs prekybos centras „Maxima XXX“ pakvietė pirkėjus į atnaujintą erdvę. Tris mėnesius svarbiausi atnaujinimo darbai vykdavo naktimis, kai patalpas palikdavo paskutiniai pirkėjai ir darbuotojai.

**Arūnas KARALIŪNAS**  
LR korespondentas

Laikinais uždarius prekybos centrą, jį atnaujinti buvo galima patogiau ir greičiau.

Vis dėlto tokio sumanymo atsisakyta, nes šis prekybos centras „Maxima“ yra vienas didžiausių ir lankomiausių visame tinkle.

Dirbant pasinaudota patirtimi Klaipėdoje, mat uostamiestyje prekybos centrą taip pat pavyko atnaujinti jo neuždarius.

## Įvertino svarbias aplinkybes

„Sprendimą nenutraukti prekybos centro veiklos lėmė pirkėjų išsakyta nuomonė ir rūpestis darbuotojais“, – kalbėjo prekybos tinklą valdančios bendrovės „Maxima LT“ komunikacijos vadovė Renata Saulytė.

Pasak jos, darbai užtruko tris mėnesius, todėl visiems prekybos centro darbuotojams būtų tekę laikinai ieškoti naujos darbo vietos, o tai padaryti nėra labai paprasta. Lankytojai taip pat pareiškė norą pirkinius rinktis įprastoje vietoje.

## Įrengė šaldymo baldus

Jau 11 metų veikiančiam prekybos centrui atnaujinti buvo išleista daugiau kaip 10 mln. litų. Maždaug trečdalis sąmatos te-

ko bendrovei „Index“, kuri įrengė naują šaldymo sistemą ir pastatė naujus šaldymo baldus iš Švedijos. Pasak šios bendrovės direktoriaus Andriaus Žiburio, dirbti veikiančiame prekybos centre buvo nelengva – darbus teko derinti su kitų įmonių specialistais, išbandyti sumontuotą įrangą.

„Itin įtempta buvo paskutinė savaitė, tačiau džiaugiamės, kad darbus pavyko baigti laiku. Pirmą kartą dirbome tokio dydžio veikiančiame prekybos centre“, – sakė A. Žiburys.

## Lėmė pirkėjų pageidavimai

„Siekėme patalpai suteikti daugiau erdvės ir šviesos“, – pokyčius komentavo R. Saulytė.

Įvertinus lankytojų pirkinio įpročius, pasikeitė skyrių bei prekių išdėstymas, atnaujinta prekybos ir šaldymo įranga, pakeistas apšvietimas.

Keitėsi ir prekių asortimentas, kuris taip pat priderintas prie pirkėjų poreikių.

Kauniečiai itin aktyviai perka šviežiai paruoštus maisto produktus, vaisius, daržoves, mėsą, pieno gaminius.

Savanorių prospekte veikiančiame prekybos centre lankytojai pamėgo pietauti, todėl įrengta nauja karšto maisto gaminių zona.

Prekybos centre veikia šiuolaikiška rūkykla, kurioje rūko-

## Investuos ir toliau

Pernai bendrovė „Maxima LT“ į Kauną nukreipė itin daug investicijų ir atidarė dvi naujas „Maxima XX“ kategorijos parduotuves – T. Masiulio gatvėje bei Šiaurės prospekte. Metų pabaigoje duris atvėrė iš esmės rekonstruota V. Krėvės prospekte įsikūrusi parduotuvė, kuri buvo vienas pirmųjų tinklo taškų Kaune. Neseniai pradėjo veikti atnaujinta „Maxima X“ kategorijos parduotuvė Vaidoto gatvėje, o vėliau iškilis nauja panašaus dydžio parduotuvė Verkių gatvėje.

ma šviežia Lietuvoje ir svetur sužvejota žuvis.

## Vilioja kurtis naujakurius

Pasak „Maxima LT“ atstovės R. Saulytės, atnaujinant prekybos centrą norėta, kad jame lankytojai rastų dar įvairesnių prekių ir paslaugų.

Nuo šiol prekybos centre veiks buitinės technikos ir prekių gyvūnams parduotuvės, knygynas, optikos salonas, vaistinė, banko savitarnos skyrius, šviežią kavą išsinešti siūlantį kavinė.

Baigiama naujinti ir maitinimo zona, kurioje veiks net du restoranai.

Netrukus pokyčių bus galima išvysti ir išorėje – pradėtas atnaujinti prekybos centro simbolių tapės malūnas, o atšilus orams bus galima naudotis greta statinio esančiomis terasomis.



Naujomis spalvomis nušvis ir atnaujinto prekybos centro simbolių tapės malūnas.



Prekės prekybos centre išdėstytos ištyrus pirkėjų įpročius ir pageidavimus.